

## **Aktieselskabet af 30. juli 2007**

Stormgade 133  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 30730879

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Willy Kim Støckler

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Aktieselskabet af 30. juli 2007  
Stormgade 133  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30730879  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Søren Poulsen, formand  
Willy Kim Støckler, direktør  
Arne Jepsen  
Vagn Støckler

### Direktion

Willy Kim Støckler, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive køkkenvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 1.523 t.kr. Resultatet vurderes at være utilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 solgt sin aktivitet og ledelsen forventer at kapitalen reableres ved en kapitalforhøjelse.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab, da selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der stilles den for driftens gennemførelse nødvendige likviditet til rådighed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.273.674</b>	<b>2.028.492</b>
Personaleomkostninger	2	(2.125.228)	(2.202.412)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(103.085)</u>	<u>(107.543)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(954.639)</b>	<b>(281.463)</b>
Andre finansielle indtægter		140	1.762
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(117.262)</u>	<u>(64.965)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.071.761)</b>	<b>(344.666)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(451.000)</u>	<u>75.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.522.761)</u></b>	<b><u>(269.666)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.522.761)</u>	<u>(269.666)</u>
		<b><u>(1.522.761)</u></b>	<b><u>(269.666)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.839	63.755
Indretning af lejede lokaler		56.061	120.955
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>99.900</b>	<b>184.710</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>99.900</b>	<b>184.710</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.887.688	1.929.557
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.887.688</b>	<b>1.929.557</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		770.925	939.098
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.262	38.235
Udskudt skat		366.000	817.000
Andre tilgodehavender		122.863	385.947
Tilgodehavende selskabsskat		0	80.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.420.050</b>	<b>2.260.280</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.855</b>	<b>896</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.309.593</b>	<b>4.190.733</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.409.493</b>	<b>4.375.443</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.002	1.000.002
Overført overskud eller underskud		(3.003.737)	(1.480.976)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.003.735)</b>	<b>(480.974)</b>
Ansvarlig lånekapital		0	1.000.000
Bankgæld		2.203.757	1.176.609
Modtagne forudbetalinger fra kunder		215.812	578.674
Igangværende arbejder for fremmed regning		184.450	413.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		606.522	641.981
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.601.281	533.393
Anden gæld		601.406	512.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.413.228</b>	<b>4.856.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.413.228</b>	<b>4.856.417</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.409.493</b>	<b>4.375.443</b>
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.002	(1.480.976)	(480.974)
Årets resultat	0	(1.522.761)	(1.522.761)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.002</b>	<b>(3.003.737)</b>	<b>(2.003.735)</b>

## Noter

### 1. Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet har i 2017 solgt sin aktivitet og ledelsen forventer at kapitalen retableres ved en kapitalforhøjelse.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.843.909	1.856.203
Pensioner	192.156	213.302
Andre omkostninger til social sikring	31.281	40.783
Andre personaleomkostninger	57.882	92.124
	<b>2.125.228</b>	<b>2.202.412</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	103.085	107.543
	<b>103.085</b>	<b>107.543</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	67.888	33.393
Renteomkostninger i øvrigt	47.846	30.037
Valutakursreguleringer	228	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.300	1.535
	<b>117.262</b>	<b>64.965</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(80.000)
Ændring af udskudt skat	451.000	5.000
	<b>451.000</b>	<b>(75.000)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	471.870	1.076.814
Tilgange	18.275	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>490.145</b>	<b>1.076.814</b>
Af- og nedskrivninger primo	(408.115)	(955.859)
Årets afskrivninger	(38.191)	(64.894)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(446.306)</b>	<b>(1.020.753)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.839</b>	<b>56.061</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>46.892</b>	<b>837.584</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	31.423	89.104
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>31.423</b>	<b>89.104</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. med pant i fordringer, varelager, uindregistrerede køretøjer, driftsmateriel, drivmidler og goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.882 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Støckler Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
